בוודאי אבל בטח שינוי יעוד של קרקע וזה סיפור, יכול להיות 18

19 שזה, אנחנו נבדוק את זה,

20 שימוש חורג אתה רץ עם זה. יצחק גולברי :

יכול להיות נבדוק את זה, אמרתי נבדוק, נבדוק את זה יותר שביט מס : 21

ת השכבות בהדסים וברבין. אני לעומק גם כן. נושא של הפחת 22

עד סוף שנת תשע"ח עדיין יש לנו שכבה 2018רוצה להזכיר 23